

UNIHOKEJ

FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI MŁODZICZEK

W maju w zeszłym roku Adriana Antonowicz i Wiktoria Sadowska uczestniczyły w finale Mistrzostw Polski młodziczek w Morągu wraz z Orzyszem. Nasze zawodniczki bardzo wspomogły drużynę Orzysza i tym samym zostały wicemistrzyniami Polski.



OBÓZ SPORTOWY

Na wakacjach w dniach od 26 lipca do 4 sierpnia 2015 roku, cztery zawodniczki naszego klubu (Adriana Antonowicz, Wiktoria Konończuk, Karolina Jabłonowska, Monika Szymaniuk) przebywały na obozie „Bądź zdrowy i nie zapominaj o ruchu” w Orzyszu.



WAKACJE NA ŁOTWIE

Pierwsze dni odpoczynku na Łotwie spędziliśmy w Tērvete. Codziennie odbywały się treningi. Następnie udaliśmy się do Rygi na turniej „Unihoc Riga Cup 2015”, w którym zajęliśmy 5 miejsce.



PUCHAR MAZUR

20 listopada odbył się turniej o puchar Mazur organizowany w Orzyszu.

Juniorki i młodziczki zajęły 2 miejsce.



I TURNIEJ ELIMINACYJNY GDAŃSK

Nasze zawodniczki Adriana Antonowicz, Karolina Jabłonowska, Wiktoria Konończuk, Weronika Wroceńska, Ela Szelaąg, Monika Szymaniuk i Klaudia Salik wzięły udział w I Turnieju Eliminacyjnym Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych w Gdańsku.

Zawodniczki z Gródka połączyły siły z drużyną UKS Jedynka Orzysz. W pierwszym meczu uległy Enerdze Olimpii Osowie Gdańsk 10-3. W kolejnym meczu wygrały 6-3 z drużyną z Zielonki a w ostatnim meczu wygrały 7-2 z UKS Orleńta Warszawa. UKS Jedynka Orzysz zajął 2 miejsce w swojej grupie

II Turniej Eliminacyjny Mistrzostw Polski w Unihokeju Juniorek Młodszych Zielonka 29 listopada 2015r



Zawodniczki naszego klubu po raz kolejny
połączyły swoje siły z drużyną z Orzysza.
Wspólnymi siłami udało się im wywalczyć
2 miejsce w swojej grupie.

I TURNIEJ PÓŁFINAŁOWY W MRZEŻYNIE

Nasze zawodniczki wraz z koleżankami z Orzysza zajęły 3 miejsce.



FERIE W WIERZBINACH

W pierwszym tygodniu ferii nasza drużyna
wybrała się na obóz do Wierzbina.
Dziewczyny poprawiały tam swoją kondycję
przemierzając mazurskie lasy.



SUWAŁKI CUP

**Drużyna UKS Gródek zajęła 4 miejsce!
Dziewczyny potrafiły stawić czoło
starszym mężczyznom.**



II TURNIEJ ELIMINACYJNY W ORZYSZU



DZIEWCZYZNY ZAJĘŁY 3 MIEJSCE!

ORZYSZ CUP 2016

W połowie kwietnia nasze juniorki i młodziczki brały udział w turnieju Orzysz Cup. Obie kategorie zajęły I miejsce!



GRAJEWO FINAŁY WOJEWÓDZKIE

Nasze gimnazjalistki jak i gimnazjaliści są Mistrzami Województwa w Unihokeju!!!



DZIĘKUJEMY ZA
UWAGĘ!

